司

结构性

存款

50,000

,000

2020/12/24 2021/6/25 闲置自

有资金

银行理财

资金池

协议约

定

1.95% 488,

836

 未到期 是 是

平安银行股份有限公

司

结构性

存款

50,000

,000

2020/12/24 2021/6/25 闲置自

有资金

银行理财

资金池

协议约

定

5.05% 1,26

5,95

9

 未到期 是 是

中信证券股份有限公

司

理财产

品

25,000

,000

2020/12/23 2021/1/26 闲置自

有资金

证券公司

理财资金

池

协议约

定

6.90%  160,000 已到期

收回

是 是

其他情况

□适用  √不适用

2020 年年度报告

58 / 217

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2020 年年度报告

59 / 217

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

(%)

发行新股 送股 公积金

转股

其他 小计 数量 比例

(%)

一、有限售

条件股份

6,884,719 1.51 552,460 0 0 -3,051,737 -2,499,277 4,385,442 0.96

1、国家持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法

人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内

资持股

6,388,280 1.4 509,340 0 0 -2,775,836 -2,266,496 4,121,784 0.9

其中：境内

非国有法人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境内

自然人持股

6,388,280 1.4 509,340 0 0 -2,775,836 -2,266,496 4,121,784 0.9

4、外资持

股

496,439 0.11 43,120 0 0 -275,901 -232,781 263,658 0.06

其中：境外

法人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外

自然人持股

496,439 0.11 43,120 0 0 -275,901 -232,781 263,658 0.06

2020 年年度报告

60 / 217

二、无限售

条件流通股

份

448,847,579 98.49 1,872,050 0 0 2,618,964 4,491,014 453,338,593 99.04

1、人民币

普通股

448,847,579 98.49 1,872,050 0 0 2,618,964 4,491,014 453,338,593 99.04

2、境内上

市的外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上

市的外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股

股份总数

455,732,298 100 2,424,510 0 0 -432,773 1,991,737 457,724,035 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1）2020 年 2 月 14 日，公司完成 2019 年限制性股票激励计划的授予登记工作，限制性股票

权益登记数量 32.214 万股。详见公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2019 年

限制性股票激励计划授予结果的公告》（公告编号：2020-012）。

2）2020 年 6 月 20 日，公司 2018 年限制性股票激励计划中符合条件的 124 名激励对象所持

有的 499,855 股股票解除限售并上市流通。详见公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《关于 2018 年限制性股票激励计划授予的限制性股票第二期解除限售暨上市公告》（公告

编号：2020-080）。

3）2020 年 6 月 20 日，公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划中符合限制性股票第一

期解除限售条件的 9 名激励对象所持有的 169,400 股股票解除限售并上市流通。详见公司于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于 2019 年股票期权与限制性股票激励计划授予的

限制性股票第一期解除限售暨上市公告》（公告编号：2020-081）。

4）2020 年 7月 10 日，公司完成对 2017 年限制性股票激励计划和 2018 年限制性股票激励计